MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ENSEÑANZA E INVESTIGACIÓN QUE 
BRINDAN LOS LABORATORIOS DE OVINOS Y CAMÉLIDOS SUDAMERICANOS 
DEL PROGRAMA DE INVESTIGACIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL EN OVINOS Y 
CAMÉLIDOS AMERICANOS” con Código Único N° 2381401, por un monto de inversión 
de S/ 3’600,543.12 (Tres millones seiscientos mil quinientos cuarenta y tres con 12/100 
soles); siendo la Oficina de Infraestructura Física, la Unidad Ejecutora de Inversiones; 
Que, mediante Acta con fecha 13 de noviembre de 2018 a las 10:00 horas; el 
representante del Área Usuaria hace entrega formal del Terreno a la Unidad Ejecutora